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Comando del Corpo Forestale

Servizio 14 - Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Ragusa 0932082400 fax 0932227368
E-mail: irfrg.foreste@regione.sicilia.it
Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attivita E-mail
1 |Mezzasalma Guido 3669628080 |Dirigente - Ispettore ripartimentale guido.mezzasalma@regione.sicilia.it
2  |Abbattista Massimo 3357892602 |Collaboratore - U.0. S14.01 massimo.abbattista@regione.sicilia.it
3 |Dierna Giovanni 3371023088 |Collaboratore - Sede IRF giovanni.dierna@regione.sicilia.it
4 |Failla Giuseppa 3371023079 |Operatore - Sede IRF giuseppa.failla@regione.sicilia.it
5 |Ferlito Maria 3371023072 |Operatore - U.0. S14.01 maria.ferlito@regione.sicilia.it
6 |Ferraro Tommaso 0932082400 |Istruttore direttivo - Sede IRF -
7 |Licitra Giovanna 3371023248 |Operatore - Sede IRF giovanna.licitra@regione.sicilia.it
8 |Maltese Rosanna 3371023170 |Operatore - Sede IRF rosanna.maltese@regione.sicilia.it
9 |Occhipinti Giovanni 3665619359 |Istruttore direttivo - Sede IRF gi.occhipinti@regione.sicilia.it
10 |Pediglieri Antonino 3371023069 |Collaboratore - Sede IRF antonino.pediglieri@regione.sicilia.it
11 |Sciré Carratello Lucia 3371023016 |Collaboratore - Sede IRF lucia.scire@regione.sicilia.it
12 |Seminara Bruna 3371023049 |Collaboratore - Sede IRF bruna.seminara@regione.sicilia.it
13 |Tudisco Maria 3371023071 |Operatore Sede IRF maria.tudisco@regione.sicilia.it
Centro Operativo Provinciale 0917661450 0932623029
1 |Abate Marcello 3394814501 |Perito sup. amm.vo - - marcello.abate@regione.sicilia.it
2 |Azzara Mario 3204335411 |Perito superiore for.le - mario.azzara@regione.sicilia.it
Distaccamento di Ragusa 0932255325 - 3371023507
1 |Borgh Corrado 3346516706 |Commissario superiore - - corrado.borgh@regione.sicilia.it
2 |Buscema Gaetano 3394814471 |Ispettore superiore - - gaetano.buscema@regione.sicilia.it
3 |Drago Concetto 3387937373 |Agente forestale - - concetto.drago@regione.sicilia.it
4 |Gianni Michele 3351518428 |Ispettore superiore - - michele.gianni@regione.sicilia.it
5 [lannitto Maria Alessandra 3357604013 |Agente forestale - - alessandra.iannitto@regione.sicilia.it
6 |Lo Presti Marilena 3371023312 |Agente forestale - - marilena.lopresti@regione.sicilia.it
7 |Rigano Giuseppe 3357535847 |Agente forestale - - giuseppe.rigano@regione.sicilia.it
8 |[Scire Carratello Rosanna 3371022937 |Agente forestale - - rosanna.scire@regione.sicilia.it
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